
 

 

UCHWAŁA NR LI/453/2014 

RADY MIEJSKIEJ W CHODZIEŻY 

z dnia 30 września 2014 r. 

w sprawie sprostowania omyłki w Uchwale Nr L/436/2014 Rady Miejskiej w Chodzieży z dnia 3 września 

2014r. w sprawie zmiany opisu granic okręgów wyborczych w wyborach do Rady Miejskiej w Chodzieży 

Na podstawie art. 418 § 1 i art. 419 § 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2011r. Nr 21, poz. 112, z późn. zm.), art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 594, poz. 645 i 1318, z 2014r. poz. 379, poz. 1072) uchwala 

się, co następuje: 

§ 1.  W załączniku do Uchwały Nr L/436/2014 Rady Miejskiej w Chodzieży z dnia 3 września 2014r. 

w sprawie zmiany opisu granic okręgów wyborczych w wyborach do Rady Miejskiej w Chodzieży wykreśla 

się z okręgu nr VIII ulicę Zygmunta Krasińskiego. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chodzieży. 

§ 3.  Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Pile. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego, w Biuletynie  Informacji Publicznej oraz podaniu do wiadomości w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Mirosława Kutnik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 listopada 2014 r.

Poz. 5623


		2014-11-03T10:18:53+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




